dictus et anno 885 (inc. 13. Mart. 1480) mortuus, qui sua et textus verba formulis
Acid (dico) et *Calu* (dicit auctor) distinguit, et ita incipit: Tibi laus, qui hominem
 ex luto creasti etc. — Cádhi *Borkán-ed-din Ahmed Ben Abdallah Sürási*, anno 800
 (inc. 24. Sept. 1397) interfectus, ejus glossae *Terjih* inscriptae ad discendum utiles
 et multum probatae sunt — Molla *Yusuf Bâli Ibn Mollae Bekán*, ejus adnotationes
 (*Talical*) initium tantum tractant — ejus filius *Mohammed Ben Yusuf Bâli Rumi*,
 qui similes adnotationes edidit — Molla *Alá-ed-din Ali Ben Mohammed Cushji*,
 5 anno 879 (inc. 18. Mai. 1474) mortuus, ejus glossae initium tantum tractant —
Ibn-el-berdaí — doctissimus *Ahmed Ben Soleimán Ibn Kemálpasha*, anno 940 (inc.
 23. Jul. 1533) mortuus, ejus glossae initium tantum tractant — Molla noster *Hadh*
Sháh Menteshari, anno 853 (inc. 24. Febr. 1449) mortuus — Molla *Abd-el-kerim*,
 circa annum 900 (inc. 2. Oct. 1494) mortuus, ejus adnotationes initium tantum
 tractant — Molla bene meritus *Moslih-ed-din Mustafa*, vulgo *Hosámzádeh El-Atic*
 dictus, qui eas mense Ramadhán anni ... composuit, cum assiduo in templo Mekkano
 religionis caussa moraretur, et incipit ita: Laudem ei, qui cultoribus suis gratiam
 rectae viae benevole fecit etc. Utiles quidem sunt, at imperfectae — doctissimus
 10 et bene meritus *Abu Bekr Ben Abi'cásim Leithi Samarquandi*, ejus glossae ita
 incipiunt: Benedictione nominis Dei felix in eoque fidem ponens et cum laude pro
 ejus majestate etc. — bene meritus *Moin-ed-din Tuni*, ejus glossae initium tantum

سنة ٧٥١ في بلدة من بلاد تركستان ولما كان هذا الشرح غاية مطلوب كل طالب في هذا الفن اعتنى عليه الفضلاء بالدرس والحشية وعلقوا عليه حواشي مفيدة منها حاشية المحقق المولى حسن بن محمد شاه الفنارى المتوفى سنة ٨١٦ وفي حاشية عظيمة مملوءة بالفوائد اوله أحمد له على شمول نعمه الأجسام الخ فرغ من تصنيفه في شعبان سنة ٨٨٥ وكان قد كتب 5 في عنوانه اسم السلطان بايزيد خان بن محمد خان في حيوة ابيه وكان السلطان [محمد] الفاتح لا يجبه لاجل تصنيفه لولده وذلك حرصا منه على تخليد اسمه ورغبته لامثال هذه الآثار وحاشية العلامة السيد الشريف على بن محمد الجرجاني الحنفى المتوفى سنة ٨١٦ وفي على اوله وحاشية مكيبى الدين محمد بن حسن السامسوى المتوفى سنة ٩١٩ قال في الشفايف له حواش على المقدمات الاربع انتهى] وحاشية الشبيخ علاء الدين على بن محمد 10 الشهير بصنفاك المتوفى سنة ٨٧٥ فرغ عنها في سنة ٨٣٥ وحاشية المولى علاء الدين على الطوسى المتوفى بسمرقند سنة ٨٨٧ وحاشية المولى الفاضل محمد بن فرامرز. الشهير بملا خسرو

anni 758 (inc. 25. Dec. 1357) in urbe quadam Turkestaniae. Qui commentarius cum omnibus harum rerum studiosis optatissimus esset, viri meriti de eo legendo et glossis instruendo curam adhibuerunt, glossasque utiles ad eum adnotarunt, ut subtilissimus Molla *Hasan Ben Mohammed Sháh Fenári*, anno 886 (inc. 2. Mart. 1481) mortuus, cujus glossae magnae adnotationibus utilibus repletae sunt, et ita incipiunt: Laus Deo pro eo, quod ejus beneficia corpora comprehendunt etc. Ejus compositionem mense Shabán anni 885 (inc. 13. Mart. 1480) perfecit, et cum in fronte libri nomen 5 Sultani *Báyezíd Khán Ben Mohammed Khán* patre adhuc vivo posuisset, Sultan [Mohammed] Expugnator, quod filio suo librum dedicaverat, amore eum non prosecutus est, cum nomen suum immortalitati commendari valde cuperet et ejusmodi suae gloriae monumenta avide amaret — porro doctissimus El-Seyyid El-Sherif *Ali Ben Mohammed Jorjáni* Hanefita, anno 816 (inc. 3. Apr. 1413) mortuus, cujus glossae initium tantum tractant — *Mohyi-ed-din Mohammed Ben-Hasan Sámsúni*, anno 919 (inc. 9. Mart. 1513) mortuus. [Auctor libri *Shocáiv* dicit, eundem glossas ad quatuor praefationes composuisse] — *Sheikh Alá-ed-din Ali Ben Mohammed*, vulgo *Mosannifek* dictus 10 et anno 875 (inc. 30. Jun. 1470) mortuus, qui eas anno 835 (inc. 9. Sept. 1431) absolvit — Molla *Alá-ed-din Ali Tusi*, Samarcandae anno 887 (inc. 20. Febr. 1482) mortuus — Molla bene meritus *Mohammed Ben Ferámerz*, vulgo Molla *Khosrev*